
Uchwała Nr 2189/2018
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację całkowicie umorzonych i zużytych składników 
majątkowych będących w ewidencji I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza 

w Koluszkach.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995; poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację całkowicie umorzonych i zużytych składników 
majątkowych określonych w:

1) załączniku nr 1 - poprzez utylizację,
2) załącznikach nr 2, 3, 4 - poprzez umieszczenie w pojemnika na odpady komunalne.

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji 
na wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego 
im. H. Sienkiewicza w Koluszkach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu -Małgorzata Lesiak



WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Numer inwentarzowy Nazwa środka Data zakupu Ilość Cena 
jednostkowa w

Wartość łączna w zł % zużycia Wartość na dzień
30.09.2018

Sposób likwidacji

1 Dział III klO/F poz. 91-93 mikroskop szkolny 1979 3 0,64 1,92 100 0,00 zł. Utylizacja
2 Dział III k 10/Ł poz. 94 mikroskop projekcyjny 1972 1 0,46 0,46 100 0,00 zł. Utylizacja
3 Dział III klO/Ł poz. 98 mikroskop szkolny 1974 1 0,20 0,20 100 0,00 zł. Utylizacja
4 Dz.HI KI 0/D poz. 62 termometr laboratoryjny 1976 1 0,01 0,01 100 0,00 zł. Utylizacja
5 Dz.IIIKlO/D poz. 108 wentylator 1990 1 31,33 31,33 100 0,00 zł. Utylizacja
6 Dz.III klO/D poz.112 palnik 2000 1 34,00 34,00 100 0,00 zł. Utylizacja
7 Dz.HI K6 poz. 8 rejestrator 2008 1 1 927,60 1 927,60 100 0,00 zł. Utylizacja
8 Dz.III K5 poz. 14 radiomagnetofon SONY 2004 1 244,00 244,00 100 0,00 zł. Utylizacja
9 Dz.HIK5poz. 17-18 radiomagnetofon SONY 2004 2 395,00 790,00 100 0,00 zł. Utylizacja
10 Dz.IIIK5poz. 21 DVD Panasonic 2005 1 235,00 235,00 100 0,00 zł. Utylizacja
11 Dz.HI K 5 poz. 29 radiomagnetofon Grundig 2011 1 262,00 262,00 100 0,00 zł. Utylizacja
12 Dz.HI K 5 poz. 32 radiomagnetofon Grundig 2011 1 261,16 261,16 100 0,00 zł. Utylizacja
13 Dz.VI K 30B poz. 3 maszyna do pisania 1971 1 0,38 0,38 100 0,00 zł. Utylizacja
14 Dz.VI K30B poz. 8 kalkulator 2004 1 340,00 340,00 100 0,00 zł. Utylizacja
15 Dz.VII K 57C poz. 20 czajnik bezprz. 2009 1 108,58 108,58 100 0,00 zł. Utylizacja
16 Dz.VI K 57C poz.21 czajnik bezprz. 2012 1 82,00 82,00 100 0,00 zł. Utylizacja
17 Dz.VIK57C poz. 23' czajnik bezprz. 2014 1 89,00 89,00 100 0,00 zł. Utylizacja
18 Dz.VI K 61 C poz. 1 wiertarka 2000 1 250,00 250,00 100 0,00 zł. Utylizacja
19 Dz.VIK61 Cpoz. 19 suszarka do rąk 2015 1 182,04 182,04 100 0,00 zł. Utylizacja

20 Dział III k 10/J poz. 1-14 komp.ucz.NTT OPTI 
monitor LCD

2007 14 2 550,00 35 700,00 100
0,00 zł. Utylizacja

21 Dz.IIIk 10/Jp.l5 komp.ucz.NTT OPTI 
monitor LCD

2007 1 2 562,00 2 562,00
100

0,00 zł. Utylizacja

22 DzJIIk 10/Jp.l6-17 skaner A4 2007 2 610,00 1 220,00 100 0,00 zł. Utylizacja
23 Dz.HI K10/J/1 poz. 4 koputer ucz. NTT OPTI 2007 1 2 562,00 2 562,00 100 0,00 zł. Utylizacja
23 Dz.III K10/J/3 poz. 10 zest.komp.używany 2006 1 2 140,00 2 140,00 100 0,00 zł. Utylizacja
25 Dz.m K 10/J/3 poz. 11 komp.używany 2005 1 1 100,00 1 100,00 100 0,00 zł. Utylizacja
26 Dz.IIIk 10/J/3 p. 12 zest.komp .używany 2009 1 550,00 550,00 100 0,00 zł. Utylizacja
27 Dz.III k 10/J/3 p. 13 zest.komp.używany 2009 1 669,00 669,00 100 Ó,00 zł. Utylizacja
28 Dz.IIIk I0J3 p. 15 zest.komp .używany 2010 1 989,00 989,00 100 0,00 zł. Utylizacja



29 Dz.III K10/J/4 poz.10 komputer serwer 2007 1 3 050,00 3 050,00 100 0,00 zł. Utylizacja
30 Dz.III KI0/1/2 poz.8 pakiet neostrada 2005 1 105,00 105,00 100 0,00 zł. Utylizacja
31 Dz.III k 10/J/2 poz. 9 drukarka HP 920 C 2001 1 516,30 516,30 100 0,00 zł. Utylizacja
32 DZ.IIIK 10/J/5 poz. 11 urządzenie UPS 1997 1 67,90 67,90 100 0,00 zł. Utylizacja
33 Dz.III K 10/1/5 poz. 12 urządzenie ups 2007 1 345,00 345,00 100 0,00 zł. Utylizacja
34 Dz.III KI O/J/5 poz. 22 drukarka HP laser j et 2014 1 599,00 599,00 100 0,00 zł. Utylizacja
35 LO/ST-4/49/491/1 drukarka 2000 1 2 200,00 2 200,00 100 0,00 zł. Utylizacja

Razem 25 058,60 59 214,88 0,00 zł.



WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UMIESZCZENIE W POJEMNIKA NA ODPADY KOMUNALNE

Lp. Numer inwentarzowy Nazwa środka Data zakupu Ilość Cena 
jednostkowa w zł

Wartość 
łącznie w zł

% zużycia Wartość na 
dzień 30.09.2018

Sposób likwidacji

1 Dział III k 10/Ł poz.100-102 szkielet ryby 1974 3 0,04 0,12 100 0,00 zł. Odpady komunalne
2 Dział III k 10/Ł poz.103-106 szkielet kury 1974 4 0,04 0,16 100 0,00 zł. Odpady komunalne
3 Dział III k 10/Ł poz. 108, 110 szkielet królika 1974 2 0,04 0,08 100 0,00 zł. Odpady komunalne
4 Dział III k 10/Ł poz. 128 odważniki do wagi 1968 1 0,03 0,03 100 0,00 zł. Odpady komunalne
5 Dział III k 10/Ł poz. 135 czaszka ludzka 1962 1 0,03 0,03 100 0,00 zł. Odpady komunalne
6 Dział III klO/Ł poz. 136 przekrój głowy człowieka 1965 1 0,05 0,05 100 0,00 zł. Odpady komunalne
7 Dział III klO/Ł poz. 175 czaszka owcy 1955 1 0,04 0,04 100 0,00 zł. Odpady komunalne
8 Dział III klO/Ł poz. 176 czaszka samy 1955 1 0,01 0,01 100 0,00 zł. Odpady komunalne
9 Dział III klO/Ł poz. 190-194 szkielet gołębia 1956 5 0,02 0,10 100 0,00 zł. Odpady komunalne
10 Dział III klO/Ł poz. 195-198 szkielet żaby 1967 4 0,02 0,08 100 0,00 zł. Odpady komunalne
11 Dział III klO/Ł poz. 204 czaszka świni 1979 1 0,06 0,06 100 0,00 zł. Odpady komunalne
12 Dz.III klO/Ł poz. 205 szkielet gęsi 1979 1 0,15 0,15 100 0,00 zł. Odpady komunalne
13 Dz.III K10/Ł poz.218-219 Taśma kaseta video 1995 1 10,70 10,70 100 0,00 zł. Odpady komunalne
14 Dz.HI K 10/Ł poz. 220 Tkankowce 1997 1 7,99 7,99 100 0,00 zł. Odpady komunalne
15 Dz.III k 10/Ł poz.221,226 kręgowce-ssaki 1997 2 7,99 15,98 100 0,00 zł. Odpady komunalne
16 Dz.III kl 0/Ł poz. 222,227 kręgowce - ptaki 1997 2 7,99 15,98 100 0,00 zł. Odpady komunalne
17 Dz.HI klO/Ł poz. 223 kręgowce -płazy 1997 1 7,99 7,99 100 0,00 zł. Odpady komunalne
18 Dz.III k 10/Ł poz.224 kręgowce - gady 1997 1 7,99 7,99 100 0,00 zł. Odpady komunalne
19 Dz.III klO/Ł poz.225,228 kręgowce ryby 1997 2 7,99 15,98 100 0,00 zł. Odpady komunalne
20 Dz.111 K10/Ł poz.229 stawonogi 1997 1 7,99 7,99 100 0,00 zł. Odpady komunalne
21 Dz.III klO/Ł poz.230 płazińce 1997 1 7,99 7,99 100 0,00 zł. Odpady komunalne
22 Dz.UI KI 0/Ł poz.231 pierwotniaki-rozród 1997 1 7,99 7,99 100 0,00 zł. Odpady komunalne
23 Dz.111 klO/Ł poz. 232 jamochłony 1997 1 7,99 7,99 100 0,00 zł. Odpady komunalne
24 Dz.III kl 0/Ł poz.23 8 prep.mikroskop. 2005 1 31,26 31,26 100 0,00 zł. Odpady komunalne
25 Dz.III kl 0/Ł poz.239-240 prep.mikroskop. 2005 2 41,00 82,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
26 Dz.111 klO/Ł poz. 241 prep.mikroskop. 2005 1 40,98 40,98 100 0,00 zł. Odpady komunalne
27 Dz. IIIKIO/Gpoz. 1-4 mapa Ameryka i Australia 1956 4 0,01 0,04 100 0,00 zł. Odpady komunalne
28 Dz.HI K 10/G poz. 5 zestaw minerałów i skał 1957 1 0,01 0,01 100 0,00 zł. Odpady komunalne
29 Dz.III K10/G poz.8 zestaw modeli kryst. 1957 1 0,01 0,01 100 0,00 zł. Odpady komunalne



30 Dz-IIIKIO/G poz.10-12 mapa Europa i Polska 1962 3 0,02 0,06 100 0,00 zł. Odpady komunalne
31 Dz.III KlO/Gpoz. 14 mapa rozsiedl. Zwierząt 1962 1 0,01 0,01 100 0,00 zł. Odpady komunalne
32 Dz.III KlO/G poz.1518 mapy induk.Polski i świata 1962 4 0,02 0,08 100 0,00 zł. Odpady komunalne
33 Dz.III KI 0/G poz.21-23 mapa gosp. Świata i Polski 1965 3 0,02 0,06 100 0,00 zł. Odpady komunalne
34 Dz.HI KI0/G poz. 24 mały zbiór minerałów 1970 1 0,07 0,07 100 0,00 zł. Odpady komunalne
35 Dz.III KI0/G poz. 29 globus fizyczny 1971 1 0,04 0,04 100 0,00 zł. Odpady komunalne
36 Dz.III KI0/G poz.30-32 mapa fizycz. Chiny, Japonia 1972 3 0,02 0,06 100 0,00 zł. Odpady komunalne
37 Dz.III klO/G poz. 35-38 mapy gospodarcze świata 1972 4 0,02 0,08 100 0,00 zł. Odpady komunalne
38 Dz.III KlO/G poz.40-41 mapy fizyczne świata 1974 2 0,02 0,04 100 0,00 zł. Odpady komunalne
39 Dz.HI KI 0/G poz. 42 kolekcja minerałów 1974 1 0,12 0,12 100 0,00 zł. Odpady komunalne
40 Dz.IIIK 10/G poz.43 stojak do zawieszania map 1975 1 0,03 0,03 100 0,00 zł. Odpady komunalne
41 Dz.HI KI 0/G poz. 45 gnomon zwierciadlany 1976 1 0,02 0,02 100 0,00 zł. Odpady komunalne
42 Dz.HI klO/gpoz.46-49 mapy fiz.Polski i świata 1979 4 0,03 0,12 100 0,00 zł. Odpady komunalne
43 Dz.IHKlO/Gpoz.51 skały mag.-osadowe 1979 1 0,05 0,05 100 0,00 zł. Odpady komunalne
44 Dz.111 KI 0/G poz.52 węgiel kamienny 1979 1 0,01 0,01 100 0,00 zł. Odpady komunalne
45 Dz.IIIK 10/G poz.53 zbiór skamieniałości 1979 1 0,14 0,14 100 0,00 zł. Odpady komunalne
46 Dz.111 KlO/Gpoz. 55, 57 mapa Ameryki i Europy 1979 2 0,02 0,04 100 0,00 zł. Odpady komunalne
47 Dz.HI KI 0/G poz.60-61,63 mapa fizycz.Polski i Europ? 1974 2 0,02 0,04 100 0,00 zł. Odpady komunalne
48 Dz.HI K10/G poz. 62 mapa induk. Świata 1974 1 0,04 0,04 100 0,00 zł. Odpady komunalne
49 Dz.III KI 0/G poz. 64-69 mapa geog.Azji, świata 1974 6 0,02 0,12 100 0,00 zł. Odpady komunalne
50 Dz.III K10/G poz.72-88 globus fizyczny 1971 17 0,01 0,17 100 0,00 zł. Odpady komunalne
51 Dz.III KI 0/G poz.94 mapa polit. Europy 1994 1 27,50 27,50 100 0,00 zł. Odpady komunalne
52 Dz.III KI 0/G poz.95 mapa środkowej Europy 1994 1 42,00 42,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
53 Dz.III KI 0/G poz.96 mapa polit.świata 1995 1 58,00 58,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
54 Dz.III klO/G poz. 97 mapa fizyczna Polski 1995 1 56,00 56,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
55 Dz.III KlO/G poz.98102 plansze geogr.układ słoń. 1998 5 10,70 53,50 100 0,00 zł. Odpady komunalne
56 Dz.III KlO/G poz.103-106 plansze strefy czasu 1998 4 10,70 42,80 100 0,00 zł. Odpady komunalne
57 Dz.III KlO/G poz.107-117 plansze-współrz.geogr. 1998 11 10,70 117,70 100 0,00 zł. Odpady komunalne
58 Dz.III KI 0/G poz. 117-118 plansze-środowisko 1998 2 10,70 21,40 100 0,00 zł. Odpady komunalne
59 Dz.IIIklO/G poz.120-123 plansze-działal.wód 1998 4 10,70 42,80 100 0,00 zł. Odpady komunalne
60 Dz.111 KlO/G poz.124133 plansze-budowa atmosfery 1998 10 10,70 107,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
61 Dz.111 KlO/G poz.134-140 plansze-obieg wody w przy 1998 7 10,70 74,90 100 0,00 zł. Odpady komunalne
62 Dz.III KlO/Gpoz. 142 plansza-typy pustyni 1998 1 10,70 10,70 100 0,00 zł. Odpady komunalne
63 Dz.III KlO/Gpoz. 143-146 plansze- lodowce 1998 1 10,70 10,70 100 0,00 zł. Odpady komunalne
64 Dz.III KlO/G poz.147-149 plansze-dzieje ziemi 1998 3 10,70 32,10 100 0,00 zł. Odpady komunalne
65 Dz.IIIKlO/G poz.150-151 plansz-typy gleb 1998 2 10,70 21,40 100 0,00 zł. Odpady komunalne
66 Dz.III klO/G poz. 154 mapa świata polityczna 2008 1 56,71 56,71 100 0,00 zł. Odpady komunalne
67 Dz.111 KI O/Dpoz.3-8 zest.produkt.dest. węgla 1956 6 0,02 0,12 100 0,00 zł. Odpady komunalne



68 Dz.HI K10/D poz.9 palnik Bartla 1956 1 0,01 0,01 100 0,00 zł. Odpady komunalne
69 Dz.III K10/D poz. 12 komplet odważników 1955 1 0,03 0,03 100 0,00 zł. Odpady komunalne
70 Dz.III klO/D poz.13-15 zest.prod. ropa, żelazo 1957 3 0,01 0,03 100 0,00 zł. Odpady komunalne
71 Dz.III K 10/D poz. 16-17 aparat Tyndella 1961 2 0,03 0,06 100 0,00 zł. Odpady komunalne
72 Dz.III K 10/D poz. 19-20 wanienka do gazów 1956 2 0,01 0,02 100 0,00 zł. Odpady komunalne
73 Dz-IIIKIO/D poz.21-24 waga laboratoryjna 500 g. 1970 4 0,05 0,20 100 0,00 zł. Odpady komunalne
74 Dz.III K10/D poz.25-28 odważniki do wagi 1970 4 0,03 0,12 100 0,00 zł. Odpady komunalne
75 Dz.III K10/D poz.29-30 gablota-produkcja mydła 1970 2 0,02 0,04 100 0,00 zł. Odpady komunalne
76 Dz.III K10/D poz.31-32 gablota-hutnictwo cynku 1970 2 0,05 0,10 100 0,00 zł. Odpady komunalne
77 Dz.III K10/D poz.33 kasetka metalowa 1976 1 0,04 0,04 100 0,00 zł. Odpady komunalne
78 Dz.III K10/D poz.34-38 zestaw do elektrolizy 1976 5 0,03 0,15 100 0,00 zł. Odpady komunalne
79 Dz.III K10/Dpoz.41-44 statyw podst. z prętem 1976 4 0,02 0,08 100 0,00 zł. Odpady komunalne
80 Dz.III klO/D poz.45-54 zestaw do ćwicz.z elektrod. 1976 10 0,11 1,10 100 0,00 zł. Odpady komunalne
81 Dz.III K10/Dpoz.55 cząsteczka DNA-model 1976 1 0,03 0,03 100 0,00 zł. Odpady komunalne
82 Dz.III KlO/D poz.61 blacha-srebro-metale 1976 1 0,01 0,01 100 0,00 zł. Odpady komunalne
83 Dz.III klO/D poz.63-68 fonogramy właśc.chemicz. 1976 6 0,01 0,06 100 0,00 zł. Odpady komunalne
84 Dz.III K 10/D poz.69,71,74 tablica chem.-fonogramy 1976 3 0,02 0,06 100 0,00 zł. Odpady komunalne
85 Dz.IIIKlO/D poz.70,72-73,75-7 tablice chem.fonogramy 1976 6 0,01 0,06 100 0,00 zł. Odpady komunalne
86 Dz.III K10/D poz.78-92 imadełko do probówek 1976 15 0,01 0,15 100 0,00 zł. Odpady komunalne
87 Dz.HI K10/D poz.93 tablica-zest.zapisu równ. 1976 1 0,06 0,06 100 0,00 zł. Odpady komunalne
88 Dz.IIIKlO/D poz. 94 zestaw szkła laborat. 1976 1 0,72 0,72 100 0,00 zł. Odpady komunalne
89 Dz.III K10/D poz.95-100,103-1 zestaw szkła laborat. 1976 8 0,27 2,16 100 0,00 zł. Odpady komunalne
90 Dz.III K10/D poz.105-106 tablica -zestaw odczynniki 1976 2 1,70 3,40 100 0,00 zł. Odpady komunalne
91 Dz.III K 10/D poz. 107 tablica chem.-fonogram 1976 1 0,01 0,01 100 0,00 zł. Odpady komunalne
92 Dz.III K 10/D poz. 121 pompka do pipet 2008 1 60,00 60,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
93 Dz.III Kl0/Ł poz. 5 mapa -Europa 1962 1 0,02 0,02 100 0,00 zł. Odpady komunalne
94 Dz.HI KlO/Ł poz. 8 mapa-Cesarstwo Rzymskie 1977 1 0,02 0,02 100 0,00 zł. Odpady komunalne
95 Dz.III Kl 0/Ł poz. 11 mapa-wschód starożytny 1977 1 0,02 0,02 100 0,00 zł. Odpady komunalne
96 Dz.III K10/Ł poz. 21 mapa -wielkie odkrycia 1980 1 0,03 0,03 100 0,00 zł. Odpady komunalne
97 DzJIIKlO/Ł poz. 27 mapa-poczet królów Polsk. 1983 1 0,55 0,55 100 0,00 zł. Odpady komunalne
98 Dz.111 K10/Ł poz.30 mapa-świat II wojna świat. 1999 1 98,00 98,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
99 Dz.III KlO/Ł/a poz. 8 Portret Z.Nałkowskiej 1988 1 0,02 0,02 100 0,00 zł. Odpady komunalne
100 Dz.III KIOŁ/a poz. 10 portret Żeromskiego 1988 1 0,02 0,02 100 0,00 zł. Odpady komunalne
101 Dz.IIIKIOŁ/a poz. 11 portret Konopnickiej 1988 1 0,02 0,02 100 0,00 zł. Odpady komunalne
102 Dz.111 K10C poz.27-29 obciążniki 1954 3 0,01 0,03 100 0,00 zł. Odpady komunalne
103 Dz.III K10C poz.50-51 odważniki 1953 2 0,03 0,06 100 0,00 zł. Odpady komunalne
104 Dz.HI K10C poz. 142 kamerton 1953 1 0,01 0,01 100 0,00 zł. Odpady komunalne
105 Dz.111 K10C poz. 326 zestaw do doświadczeń 2011 1 66,40 66,40 100 0,00 zł. Odpady komunalne



106 Dz.111 K10C poz.314 przyrząd do poloryzacji 1953 1 0,03 0,03 100 0,00 zł. Odpady komunalne
107 Dz.111 KI 0/E poz. 6 cyrkiel tablicowy 2004 1 46,00 46,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
108 Dz.111 KI0/E poz. 7 kątomierz tablicowy 2004 1 27,00 27,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
109 Dz.HI KI0/E poz. 8 liniał tablicowy lm 2004 1 15,00 15,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
110 Dz.HI KI0/E poz. 9 liniał tablicowy 0,5 m 2004 1 10,00 10,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
111 Dz.III KI 0/E poz. 10-11 trójkąt tablicowy 2004 2 22,00 44,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
112 Dz.VI K8A poz.3-7 krzesło tapicerskie 1994 5 65,00 325,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
113 Dz.VIK8A poz.97-130 krzesło uczniowskie 1998 34 41,99 1 427,66 100 0,00 zł. Odpady komunalne
114 Dz.VIK8A poz. 167-168 krzesło uczniowskie 1999 2 44,09 88,18 100 0,00 zł. Odpady komunalne
115 Dz.VI k8A poz. 291 krzesło obrotowe 2000 1 150,00 150,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
116 Dz.VI K8Apoz.327-351 krzesło obrotowe 2001 25 129,99 3 249,75 100 0,00 zł. Odpady komunalne
117 Dz.VI K8A poz.424-425 krzesło z pulpitem 2002 2 147,66 295,32 100 0,00 zł. Odpady komunalne
118 Dz.VI K8A poz. 452-456 krzesło z pulpitem 2002 5 147,66 738,30 100 0,00 zł. Odpady komunalne
119 Dz.VI K8A poz. 457 krzesło z pulpitem 2002 1 147,54 147,54 100 0,00 zł. Odpady komunalne
120 Dz.VI K21A poz.55-71 stolik uczniowski 1997 17 75,76 1 287,92 100 0,00 zł. Odpady komunalne
121 Dz.VI K21A poz.72 stolik uczniowski 1999 1 81,68 81,68 100 0,00 zł. Odpady komunalne
122 Dz.VI K 8A poz. 91 stolik uczniowski 1999 1 81,68 81,68 100 0,00 zł. Odpady komunalne
123 Dz.VIk8A poz. 126 stolik uczniowski 1999 1 81,68 81,68 100 0,00 zł. Odpady komunalne
124 Dz.VIkl6Apoz.l-6 regał biblioteczny 1956 6 0,03 0,18 100 0,00 zł. Odpady komunalne
125 Dz.111 K16A poz. 16 regał biblioteczny 1961 10 0,05 0,50 100 0,00 zł. Odpady komunalne
126 Dz.III K16A poz. 17 szafa 1971 1 0,22 0,22 100 0,00 zł. Odpady komunalne
127 Dz.VIK16A poz. 18-20 szafa 1971 3 0,21 0,63 100 0,00 zł. Odpady komunalne
128 Dz.VI 16A poz.21-22 szafa 1974 2 0,26 0,52 100 0,00 zł. Odpady komunalne
129 Dz.VIK 25A poz. 6-7 segment 1989 2 10,03 20,06 100 0,00 zł. Odpady komunalne
130 Dz.VIK25A poz. 11 segment 1990 1 29,60 29,60 100 0,00 zł. Odpady komunalne
131 Dz.VIK25A poz. 12 segment 1990 1 42,60 42,60 100 0,00 zł. Odpady komunalne
132 Dz.VIK25A poz. 13 segment 1990 1 56,40- 56,40 100 0,00 zł. Odpady komunalne
133 Dz.VIK 25A poz. 14 segment 1990 1 97,80 97,80 100 0,00 zł. Odpady komunalne
134 Dz.VIK4Apoz. 1-2 gablota 1956 2 0,03 0,06 100 0,00 zł. Odpady komunalne
135 Dz.VIK4Apoz. 3 gablota 1960 1 0,02 0,02 100 0,00 zł. Odpady komunalne
136 Dz.VIK4A poz. 4 gablota 1964 1 0,13 0,13 100 0,00 zł. Odpady komunalne
137 Dz.VIK4Apoz. 5 gablota 1970 1 0,18 0,18 100 0,00 zł. Odpady komunalne
138 Dz.VI K 36B poz. 1-517 skrzynka katalogowa 1985 6 0,19 1,14 100 0,00 zł. Odpady komunalne
139 Dz.VI K 5A poz.8-9 kamisz 1984 2 0,27 0,54 100 0,00 zł. Odpady komunalne
140 Dz.VIK5A poz. 11 kamisz 1984 1 0,25 0,25 100 0,00 zł. Odpady komunalne
141 Dz.VIK5A poz. 12 kamisz 1984 1 0,18 0,18 100 0,00 zł. Odpady komunalne
142 Dz.VIK5Apoz. 13 kamisz 1995 1 27,95 27,95 100 0,00 zł. Odpady komunalne
143 Dz.VIK5Apoz. 14 kamisz 1995 1 42,05 42,05 100 0,00 zł. Odpady komunalne



144 Dz.VI K 43 C poz. 4 dywan 1994 1 168,00 168,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
145 Dz.VI K 50C poz. 1 reprodukcja fotograficzna 1974 1 0,99 0,99 100 0,00 zł. Odpady komunalne
146 Dz.VI K 52C poz. 2 stojak drewniany 1971 1 0,02 0,02 100 0,00 zł. Odpady komunalne
147 Dz.VI K 67C poz. 1 drabina 1981 1 0,06 0,06 100 0,00 zł. Odpady komunalne
148 Dz.VI K 67C poz. 5 drabina 1995 1 1,00 1,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
149 Dz.VI K 46C poz. 10 firanka 1997 1 122,55 122,55 100 0,00 zł. Odpady komunalne
150 Dz.VI K 46C poz. 15 firanka 1997 1 123,23 123,23 100 0,00 zł. Odpady komunalne
151 Dz.VI K 46C poz. 17 firanka 1997 1 107,90 107,90 100 0,00 zł. Odpady komunalne
152 Dz.VI K 46C poz. 23 firanka 1999 1 71,50 71,50 100 0,00 zł. Odpady komunalne
153 Dz.VI K 48C poz.15-16 żaluzje pionowe 1997 2 197,50 395,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
154 Dz.III KI 0/B poz. 15-16 kula 1965 2 0,01 0,02 100 0,00 zł. Odpady komunalne
155 Dz.HI KI 0/B poz. 114 rakietki do p.pon. 2000 1 30,79 30,79 100 0,00 zł. Odpady komunalne
156 Dz.III k 10/Bp.l26-135 komplet sportowy 2000 10 70,03 700,30 100 0,00 zł. Odpady komunalne
157 Dz.HI K 10/B poz. 139 piłka lekarska 2000 1 43,68 43,68 100 0,00 zł. Odpady komunalne
158 Dz.III kl 0/B p. 140 piłka lekarska 2000 1 48,16 48,16 100 0,00 zł. Odpady komunalne
159 Dz.III KI 0/B poz. 171 taśma 2002 1 23,00 23,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
160 Dz.HI k.lO/Bpl72-173 piłka nożna holo 2004 2 73,00 146,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
161 DzJIIK 10/B poz. 179 stoper 2004 1 30,00 30,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
162 Dz.IIIklO/Bpl81-182 piłka koszykowa spold 2004 2 90,00 180,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
163 Dz.III K 10/B poz.183-185 piłka koszykowa 2004 3 30,00 90,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
164 Dz.HI K10/Bpl86-189 piłka koszykowa 2004 4 24,00 96,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
165 Dz. III K 10/B poz. 195-199 pachołek 2004 5 10,00 50,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
166 Dz.IIIklO/B poz. 207-211 piłka siatkowa 2004 5 27,30 136,50 100 0,00 zł. Odpady komunalne
167 Dz.VIkl0B poz. 212 piłka nożna 2004 1 47,00 47,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
168 Dz.IIIklO/Bp221-222 piłka siatkowa 2013 2 40,00 80,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
169 Dz.IHklO/Bp224 piłka ręczna 2014 1 49,00 49,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
170 Dz.IIIklO/p.225 piłka palantowa 2014 1 5,00 5,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
171 Dz.IHklO/B p. 227 zestaw do ping-ponga 2014 1 35,00 35,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
172 Dz.IHklO/Bp.228 zestaw cometek 2014 1 22,00 22,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
173 Dz.IIIK 10/Apoz.ll7 kaseta 1988 1 0,31 0,31 100 0,00 zł. Odpady komunalne
174 Dz.III K10/A poz.148-150 mapy ćwiczebne 1974 3 0,01 0,03 100 0,00 zł. Odpady komunalne
175 Dz.III KI 0/A poz. 15 9-162 mapy ćwiczebne 1974 6 0,01 0,06 100 0,00 zł. Odpady komunalne
176 Dz.HI K 10/A poz. 187-201 i 20 mapy ćwiczebne 1971 16 0,01 0,16 100 0,00 zł. Odpady komunalne
177 Dz.III K 10/A poz.249 kaseta cztery i pół minuty 1995 1 19,90 19,90 100 0,00 zł. Odpady komunalne
178 Dz.IIIK 10/Apoz. 254-263 maska p.gazowa 2004 10 1,01 10,10 100 0,00 zł. Odpady komunalne
179 Dz.111 K 10/A poz. 264-265 maska p.gazowa 2004 2 0,62 1,24 100 0,00 zł. Odpady komunalne
180 Dz.111 K 10/A poz. 266 przyrząd PCKR 2004 1 2,87 2,87 100 0,00 zł. Odpady komunalne
181 Dz.111 K 10/A poz.267-268 sygnalizator 2004 2 3,59 7,18 100 0,00 zł. Odpady komunalne



182 Dz.III K 10/A poz. 269-278 dozymetr 2004 10 0,03 0,30 100 0,00 zł. Odpady komunalne
183 Dz.IIIK 10/A poz. 279-283 rękawice ochronne 2004 5 0,04 0,20 100 0,00 zł. Odpady komunalne
184 Dz.111 K 10/A poz. 284-285 odzież ochronna 2004 2 1,30 2,60 100 0,00 zł. Odpady komunalne
185 DZ.IIIK 10/A poz. 286-291 maska p.gazowa 2004 5 1,60 8,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
186 Dz.HI K 10/A poz. 292-293 pończochy ochronne 2004 2 0,50 1,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
187 Dz.IIIK 10/A poz. 294 pończochy ochronne 2004 1 0,35 0,35 100 0,00 zł. Odpady komunalne
188 Dz.III K 10/A poz. 295 pończochy ochronne 2004 1 0,25 0,25 100 0,00 zł. Odpady komunalne
189 Dz.111 K 10/A poz. 296 pończochy ochronne 2004 1 0,42 0,42 100 0,00 zł. Odpady komunalne
190 Dz.IIIK 10/A poz.297-301 pończochy ochronne 2004 5 0,18 0,90 100 0,00 zł. Odpady komunalne
191 Dz.111 K10/A poz. 302 przezrocza zabiegi sanit. 2004 1 0,10 0,10 100 0,00 zł. Odpady komunalne
192 Dz.III K 10/A poz. 303 przezrocza zabiegi sanit. 2004 1 0,09 0,09 100 0,00 zł. Odpady komunalne
193 Dz.HI K 10/Apoz. 305 tablica znaków 2004 1 0,04 0,04 100 0,00 zł. Odpady komunalne
194 Dz.IIIK 10/A poz.3 06 tablica- zestaw ran 2004 1 35,00 35,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
195 Dz.III K 10/A poz. 307-316 tablice-znaków 2004 10 0,03 0,30 100 0,00 zł. Odpady komunalne
196 Dz.IIIK 10/A poz.317-325 tablice informacyjne 2004 9 0,01 0,09 100 0,00 zł. Odpady komunalne
197 Dz.III K10/A poz.326-330 kompas 2004 5 0,30 1,50 100 0,00 zł. Odpady komunalne
198 Dz.IIIK 10/Apoz. 331-340 mapy plastyczne 2004 10 5,00 50,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
199 Dz.IIIK 10/Apoz. 341-365 mapy ćwiczebne 2004 25 1,90 47,50 100 0,00 zł. Odpady komunalne
200 Dz.III K10/A poz. 366-390 mapy ćwiczebne 2004 25 1,04 26,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne
201 Dz.IIIK10/A poz. 391-415 mapy ćwiczebne 2004 25 2,90 72,50 100 0,00 zł. Odpady komunalne
202 Dz.HI K 10/A poz.416-440 mapy ćwiczebne 2004 25 1,20 30,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne

Razem 3 986,06 12 819,85



WYKAZ WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UMIESZCZENIE W POJEMNIKA NA 
ODPADY KOMUNALNE

Lp. Numer 
inwentarzowy

Nazwa środka Data zakupu Ilość Cena jednostkowa 
w zł

Wartość łączną 
w zł

% zużycia Wartość na dzień 
30.09.2018

Sposób likwidacji

1 020/2/1 program komptuerowy 2007 1 636,84 636,84 100 0,00 zł. Odpady komunalne
2 020/2/2 program bizness serwer 2007 3 368,44 1 105,32 100 0,00 zł. Odpady komunalne
3 020/2/4 office profesjonal-nośnik 2007 1 107,36 107,36 100 0,00 zł. Odpady komunalne
4 020/2/5 opr.antywir.-serwer 2007 1 35,38 35,38 100 0,00 zł. Odpady komunalne
5 020/2/6 zabezp.programów 2007 20 3,66 73,20 100 0,00 zł. Odpady komunalne
6 020/2/7 zabezp.program.-nośnik 2007 1 1,22 1,22 100 0,00 zł. Odpady komunalne
7 020/2/8 Visual studio 2005 engl. 2007 15 126,88 1 903,20 100 0,00 zł. Odpady komunalne
8 020/2/9 Visual stud.2005 engl.noś 2007 1 107,36 107,36 100 0,00 zł. Odpady komunalne
9 020/2/10 program antywirusowy 2008 1 290,36 290,36 100 0,00 zł. Odpady komunalne
10 020/2/11 opr.eduk.prac.z MEN 2008 1 19 946,00 19 946,00 100 0,00 zł. Odpady komunalne

Razem 21 623,50 24 206,24



WYKAZ ZBIORU BIBLIOTECZNEGO PRZEZNACZONEGO DO LIKWIDACJI POPRZEZ UMIESZCZENIE 
W POJEMNIKACH NA ODPADY KOMUNALNE

Lp. Numer inwentarzowy Nazwa środka Data zakupu Ilość Wartość zł % zużycia
Wartość na dzień

30.09.2018
Sposób likwidacji

1
Wg. protokołu komisji w 
sprawie selekcji księgozbioru

Książki 1948-84,2002 632 359,94 100% 0,00 zł. Odpady komunalne

Razem 359,94


